
 

Csörnyeföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2020. (VII. 13.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 5/2019. (III.7.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  

 

Csörnyeföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Csörnyeföld Község Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 5/2019. (III.7.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „1. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetését: 

127.349.169 Ft bevétellel és 127.349.169 Ft kiadással, ezen belül 

         bevételeit:  111.855.947 Ft költségvetési bevétellel 

                              15.493.222 Ft finanszírozási bevétellel, 

  

         kiadásait:  126.010.584 Ft költségvetési kiadással, ezen belül 

                             25.048.938 Ft személyi juttatással, 

                               3.770.121 Ft munkaadókat terhelő járulékok és szociális       

                                                    hozzájárulási adóval, 

                             24.652.830 Ft dologi kiadással 

                               3.193.500 Ft ellátottak pénzbeli juttatásaival 

                             14.364.712 Ft egyéb működési célú kiadással 

        17.349.376 Ft felhalmozási kiadással 

        37.631.107 Ft általános tartalékkal 

          

        1.338.585 Ft finanszírozási kiadással 

                                                    állapítja meg. 

 

(2) A 2018. évi pénzmaradvány összege 14.280.784 Ft, a 2019. évre tervezet tartalék összege 37.631.107 

Ft, a céltartalék összege 0  Ft.” 

 

2. § A Rendelet 1-10. melléklete helyébe e rendelet 1-10. melléklete lép. 

 

3. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

Rendelkezéseit a 2019. költségvetési évre kell alkalmazni. 

 

Csörnyeföld, 2020. július 2.  

 

 

     

                   Hóbor-Sztrahia Krisztina 

  polgármester                                                                         

                           Dr. Resch Karolina 

                                     jegyző 

 

Záradék:  

A rendeletet az önkormányzat hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2020. július 13. napján 

kihirdettem. 

 

              Dr. Resch Karolina 

  jegyző 


